



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Korona Holding ApS

Elleskov 5, Ertebjerg, 6470 Sydals

CVR-nr. 30 57 44 51

Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17/8 2021.

Bent Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Korona Holding ApS
Elleskov 5, Ertebjerg
6470 Sydals

CVR-nr.: 30 57 44 51
Stiftet: 30. april 2007
Hjemsted: Sydals
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Bent Jørgensen

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabet har ikke direkte på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark været ramt af nedlukning mv. Derfor er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2020/21 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 222 t.kr. mod -241 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Bruttotab	-14.851	-19
Andre finansielle indtægter	264.233	0
Øvrige finansielle omkostninger	-27.638	-222
Resultat før skat	221.744	-241
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	221.744	-241
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	17.792	0
Udbytte for regnskabsåret	175.000	311
Overføres til overført resultat	28.952	0
Disponeret fra overført resultat	0	-552
Disponeret i alt	221.744	-241

Balance 30. april

Aktiver	2021	2020
Note	kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.574.578	3.312
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.574.578</u>	<u>3.312</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.574.578</u>	<u>3.312</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	45.000	71
1 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	9
Tilgodehavender i alt	<u>45.000</u>	<u>80</u>
Likvide beholdninger	<u>3.206.310</u>	<u>4.518</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.251.310</u>	<u>4.598</u>
Aktiver i alt	<u>7.825.888</u>	<u>7.910</u>

Balance 30. april

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	250.000	250
Overført resultat	7.358.584	7.329
Foreslået udbytte for regnskabsåret	175.000	311
Egenkapital i alt	<u>7.783.584</u>	<u>7.890</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	42.304	20
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	42.304	20
Gældsforpligtelser i alt	<u>42.304</u>	<u>20</u>
Passiver i alt	<u>7.825.888</u>	<u>7.910</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

Noter

1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 30. april 2021 kr.
Direktion	10,05	17.792	0

2. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 30. april 2021	4.573.762
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	261.976